
Viļņota raksta stikla sveču burkas 20oz 10oz 6oz stikla
sveču turētāji

Produkta apraksts



Specifikācija SGCX21122409
SGCX21122409
Liels izmērs:
Augšējais diametrs: 100 mm
Apakšējais diametrs: 100 mm
Augstums: 126 mm
Svars: 638g
Tilpums: 710 ml
Vidējais izmērs:
Augšējais diametrs: 85 mm
Apakšējais diametrs: 85 mm
Augstums: 100mm
Svars: 385g
Tilpums: 395 ml
Mazs izmērs:
Augšējais diametrs: 72 mm
Apakšējais diametrs: 72 mm
Augstums: 80mm
Svars: 226g
Tilpums: 220 ml

paraugu
ņemšanas laiks

1. 5 dienas, ja ar stiklu un izmēru
2. 15 dienas, ja nepieciešamas jaunas formas un izmēri

piegādes laiks Apmēram 55 dienas pēc parauga un pasūtījuma

maksājuma
nosacījumi

30% elektroniskā pārskaitījuma depozīts un avansā apmaksāta pavadzīmes kopija

Piegāde Pa jūru jūs varat pieņemt eksprespasta un kravas ekspeditoru

izvēlēties tevi Vairākas dizaina un izmēru iespējas
2 Jebkuri krāsošanas, aukstās gaismas, galvanizācijas, lāzermodeļu apstrādes
instrumenti
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās plēve, krāsu dāvanu kastīte, balta
dāvanu kastīte utt.
Mums ir profesionālas darbnīcas un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes laiku













Saulains stikla trauku komanda un birojs



rūpnīca ceļot



& nosūtīšana





Sertifikāts



Istabas paraugs un izstāde

Sunshine stikla traukiŠenžeņā ir vairāk nekā 5000 modeļu māju ar plašu izvēli. Ieguva klientu atzinību. Laipni lūdzam
Shenzhen birojā! Zemāk esošie attēli ir tikai daļa no visiem mūsu dizainiem svečturisLaipni lūdzam Shenzhen birojā, lai
atrastu savus iecienītākos piegādātājus, jo šādus piegādātājus ir grūti atrast un tie sagādās jums lieliskus pārsteigumus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes



https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/about-us/customer-evaluation.html

